

## YENİ ÜRÜN



Dünyanın en ince ve en hafif 20 inç ekranlı tableti olma özelliği taşıyan Panasonic Toughpad 4K UT-MB5; mühendisler, mimarlar ve tasarımcılar için özel olarak tasarlandı. 3840 x 2560 piksel sayısı sayesinde 4K teknolojisini sunan yeni Toughpad 4K UT-MB5, kurumlara özel, işe dayanıklı ve taşınabilir bir tablet olarak öne çıkıyor. 4K teknolojiyle dijital görüntüleme, dokunmatik kullanımla "birlikte çalışma" anlayışında yeni bir çığır açan Panasonic'in yeni tableti, son derece sezgisel bir kullanım sunan ve serbest skeç çizimi, not alma ya da el yazısı



## Yeni Panasonic Toughpad Türkiye'de!



uygulamaları için kullanıcıya sanki kâğıda yazıyormuş hissi veren yeni Panasonic Elektronik Dokunmatik Kalem ile birlikte kullanılabilir.

Fotoğrafçılar, pazarlamacılar ve satış departmanlarının da ihtiyaçları gözetenilerek tasarlanan Toughpad 4K UT-MB5; A3 çizimler, broşürler ve multimedya içeriklerini mükemmel bir şekilde gösterebiliyor. Ürünün gelişmiş

ekranı ve çözünürlük teknolojileri, zum ile yakınlaşma ve görüntüleri yeniden boyutlandırma işlemlerini hızlı hale getirdiği gibi, görüntülerin de kristal netliğinde olmasını sağlıyor.

Toughpad 4K UT-MB5; 2,35 kilogram ağırlığı ve yalnızca 12,5 milimetre boyutundaki inceliğiyle, 20 inç ekranlı taşınabilir tabletlerin en hafif ve en incesi olma özelliğini taşıyor.

## Gaggenau 200 havalandırma serisine üç yeni model ekledi

Ankastre mutfak aletlerinin öncü markası Gaggenau, yeni teknoloji ve üstün verimlilikle donatılmış üç yeni modeliyle 200 havalandırma serisini genişletiyor. Yeni modeller işlevsellikleri, farklı



dizaynları ve kolay kullanım özellikleriyle öne çıkıyor.

Bulaşık makinesinde yıkanabilen, yeni kenar emme yağ filtreli AW 250, AI 240, AW 240/241 ile AI/AW 230 ada ve duvar tipi davlumbazlar sensör tuşlarıyla etkinleşebiliyor, geliştirilmiş hava dolaşım modülüyle kokuları %95 oranında azaltabiliyor. Ayrıca otomatik çalışma modları sayesinde kullanıcıların, enerjiden tasarruf etmelerini sağlıyor. Seride, klasik kutu ve merdiven şeklindeki davlumbazlar veya eğik davlumbazlar ile coanda etkili AI/AW 280/281 ada ve duvar tipi davlumbazlar ve AH 900/AH 250/AF 280 yassı davlumbazlar kullanıcıların tercihine sunuluyor.



## Yeni nesil **NEXT** Kablosuz Alarm Sistemi

Metropolde yaşayan insanlar için ihtiyaç haline gelen güvenlik sistemleri, komşularını bile tanımayan yeni neslin en iyi koruyucusu haline geldi. Next Kablosuz Alarm Sistemleri, apartmana giren çakanı takip edemeyen ve hırsızlık tehdidi altında olduğunu düşünenlerin bir numaralı tercihi oluyor.

Next Kablosuz Alarm Sistemi, sahip olduğu akıllı güvenlik teknolojisiyle cep telefonunun yalnızca birkaç tuşuna basarak, dünyanın herhangi bir yerinden, sistemi yönetmeye imkân sağlıyor. Tam dokunmatik cam tuş paneli, LCD ekran-ses göstergesi ve 10 kumandaya kadar kontrol imkânı sunan Next Kablosuz Alarm Sistemi ile gözünüz arkada kalmıyor.

Next Kablosuz Alarm Sistemi'ne 32 adet kablosuz dedektör ilave edilebiliyor, sadece hırsızlık olayları için değil, yangın veya diğer acil durumlar için de programlanabilme özelliği taşıyor.



## Küçük ve sağlam

Verimlilik ve güvenilirliğin maliyetleri azaltmanın anahtarı olduğu günümüzde Kyocera yeni ürünleriyle dikkat çekiyor. Üstün Japon teknolojisine sahip Kyocera ECOYS serisi FS-1040 lazer yazıcı ve FS-1120 MFP çok fonksiyonlu fotokopi, küçük fakat sağlam ve güvenilir özellikler taşıyor. Parçaları uzun ömürlü ve sık değiştirme gerektirmeyen Kyocera

ECOYS serisi, bu sayede maliyetleri azaltıyor, doğayı koruyor. Ürünlerin küçük boyutu, her ofiste rahatça kullanılmasına imkân sağlıyor. Sessiz moda çalıştırıldığında ürünlerin orada olduğu bile fark edilmiyor. Dakikada 20 sayfa baskı hızına sahip, 1200 dpi sınıfı çözünürlük ve 250 sayfalık katlanabilir kaset Kyocera ECOYS serisinin diğer önemli özellikleri arasında yer alıyor.

## Hareketli bir yaşam tarzı için ince hafif ve güçlü **ASUS ZenFone 4**



ASUS ZenFone üst sınıf akıllı telefon serisi, 4 inç ile 6 inç arasında değişen ekran boyutları ve çarpıcı renk seçenekleriyle herkes için uygun bir akıllı telefon seçeneği sunuyor. Ayrıca ZenFone, ASUS akıllı cihazlara özgü yeni kullanıcı arayüzü ZenUI ile geliyor. Basitleştirilmiş ikonlar ve menüler, cihazın rengiyle uyumlu temalar ve kullanıcıların hayatını kolaylaştıran akıllı "Sırada Ne Var?" özelliğiyle ZenUI, üstün işlevselliği kolay kullanımlı arayüzle birleştiriyor.

ZenFone 4, 5.0 MP çözünürlüklü arka kamerası dâhil toplamda iki kamerasıyla gündelik fotoğraflar için harika sonuçlar



sunuyor. İnce, şık ve sadece 115 gramlık tasarımını beş çarpıcı renk seçeneğiyle birleştiren ZenFone 4, mobil yaşam tarzına tam uyumlu bir akıllı telefon arayan gençler için harika bir seçim olarak öne çıkıyor.

ASUS cihazlara özel olarak geliştirilen ZenUI, ZenFone modellerinin sunduğu üstün işlevselliği kolay kullanımlı bir hale getirerek kullanıcılara yepyeni bir deneyim sunuyor.